V
TRIBUNAL DEJUSTIÇA DOESTADO DOPARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

PORTARIA N° 031/2019-CJCI

A DESEMBARGADORA DIRACY NUNES ALVES,
CORREGEDORA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR, USANDO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E,

CONSIDERANDO o despacho exarado nos autos da Sindicância
Investigativa instauradapor meio da Portaria n® 034/2018-CJCI, de 13/03/2018;

RESOLVE:

REDESIGNAR o Presidente e demais Membros da Comissão
Sindicante, constituídos pela Portaria n° 070/2018, de 28/08/2018, (Sindicância
Investigativa n° 2016.7.002970-7), objetivando resgatar a competência e ultimar os
trabalhos para os quais foram designados, concedendo o prazo improrrogável de 30
(trinta) dias, paraa fmalização do procedimento instaurado.

Publique-se. Registre-se. Dê-seCiênciae Cumpra-se.

Belém, 20 de fevereiro de 2019.

Desembargadora DiRaCY NUI|líES ALVES
Corregedora de Justiça da Comarcas do Interior

NO DIÁRIO DA JUSTIÇA